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PROGRAMA 

Voces del campo y del púlpito 
Voces do campo e do púlpito

Grupos Estratégicos de Trabajo - GET
Grupos Estratégicos de Trabalho

Receso - refrigerio  /  Pausa

Receso - refrigerio  /  Pausa

Mesas de Acción / Mesas de Ação

Noche Celebración Misionera
Noite de Celebração

Apertura / inicio

Almuerzo - Networking / Almoço

T A L L E R E S  /  O F I C I N A S  

Mesas de Acción / Mesas de Ação

HORA  MARTES 22 ABRIL  MIÉRCOLES 23 ABRIL  
Terça-feira   Quarta- feira   

Plenaria General 1 / Palestra Geral  1  

8:30 AM  

8:00 AM  

9:30 AM  

10:00 AM  

10:20 AM  
10:55 AM  
11:10 AM 

11:40 AM  

12:15 PM  

12:30 PM 

2:00 PM 

3:00 PM  

3:30 PM  

5:00 PM 

6:00 PM  

7:30 PM  

8:00-
10:30 PM

  

Plenaria General 2 / Palestra Geral 2 

La cena no está incluida. Les invitamos a disfrutar de las 
diversas opciones gastronómicas locales. 

O jantar não está incluído. Convidamos vocês a desfrutar das diversas 
opções gastronômicas locais.

Bienvenida  y Alabanza
Boas-vindas  e Louvor

Devocional
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Llegada 
y 

Registro

Chegada e 
Check-in
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Voces del campo y del púlpito 
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Grupos Estratégicos de Trabajo - GET
Grupos Estratégicos de Trabalho

Receso - refrigerio  /  Pausa

Receso - refrigerio  /  Pausa

Mesas de Acción / Mesas de Ação

Noche Celebración 
Misionera

Noite de Celebração

Almuerzo - Networking / Almoço

T A L L E R E S  /  O F I C I N A S  

Mesas de Acción / Mesas de Ação

HORA  
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8:30 AM  

8:00 AM  

9:30 AM  

10:00 AM  

10:20 AM  
10:55 AM  
11:10 AM 

11:40 AM  

12:15 PM  

12:30 PM 

2:00 PM 

3:00 PM  

3:30 PM  

5:00 PM 

6:00 PM  

7:30 PM  

8:00-
10:30 PM

  

La cena no está incluida. Les invitamos a disfrutar de las 
diversas opciones gastronómicas locales. 

O jantar não está incluído. Convidamos vocês a desfrutar das diversas 
opções gastronômicas locais.

Bienvenida  y Alabanza
Boas-vindas  e Louvor

Devocional
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JUEVES 24 ABRIL  VIERNES 25 ABRIL  
Quinta-feira   Sexta-feira   
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Cierre / Finalização do 
Congresso


